



EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO ADMINISTRAZIO OROKORRAREN (HEZKUNTZA SAILA) ETA UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEAREN ARTEKO LANKIDETZA HITZARMENAREN ERANSKINA, KREDITUAK AITORTZEKO EUSKADIKO PRESTAKUNTZA TITULAZIOEN ETA UNIVERSIDAD DEL PAÍS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEAK EMATEN DITUEN GRADUKO UNIBERTSITATE TITULAZIOEN ARTEAN UNIBERTSITATEKO GRADUEN KREDITUAK GOI MAILAKO TEKNIKARIEN TITULUEKIN AITORTZEA, 2/2006 HEZKUNTZARI BURUZKO LEGE ORGANIKOAREN (LOE) ARABERA

Taula hauek 2/2006 Hezkuntzari buruzko Lege Organikoaren (LOE) arabera onartutako goi mailako zikloetako ikasketa planekin bat etorrira diseinatu dira. Irakaskuntza baten ikasketa plana onartzen duen errege dekretuan ezartzen bada aurreko ordenamenduek onartutako zer irakaskuntza (besteak beste, LOGSE Hezkuntza-sistemaren antolamendu orokorrari buruzko 1/1990 Lege Organikoaren arabera) diren baliokideak ondorio profesional eta akademikoetarako, taulan jasotako aitortzak era berean aplikatu ahal izango zaizkie irakaskuntza horiei.

JARDUERA FISIKOAK ETA KIROLAK FAMILIA	
Egokitzapen fisikoko goi mailako teknikariaren titulua (LOE)	
Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietako Gradua RUCT kod. 2501471 BOE 2011/01/29 EHAA 2011/03/01	Graduak irakasgaiak: Oinarrizko Gorputz Hezkuntza.....6 Osasunaren eta Ongizatearen Arloko Jarduera Fisikoak eta Kirol Jarduerak.....6 18 kreditu, laugarren mailako hautazkoen artean.....18 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu
Gizarte eta kirol irakaskuntzako eta animazioko goi mailako teknikariaren titulua (LOE)	
Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietako Gradua RUCT kod. 2501471 BOE 2011/01/29 EHAA 2011/03/01	Graduak irakasgaiak: Euskal Pilotaren eta Tenisaren Oinarriak.....9 Atletismoaren eta Igeriketaren Oinarriak.....9 Kirol Jolasak.....6 Futbolaren eta Eskubaloien Oinarriak9 Aitortutako kredituak guztira33 ECTS kreditu
ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA FAMILIA	
Administrazio eta finantzako goi mailako teknikariaren titulua (LOE)	
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua RUCT kod. 2502384 BOE 2011/01/29 (BI) 2011/01/29 (DO) 2011/01/29 (GA) EHAA	Graduak irakasgaiak: Enpresa Ekonomiarako: Sarrera6 Kontabilitaterako sarrera6 Enpresetako praktikak: 18 (hautazkoa)18 Aitortutako kredituak guztira.....30 ECTS kreditu



2011/03/01 (BI) 2011/03/01 (DO) 2011/03/01 (GA)	
<p>Informatikaren Ingeniaritzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502394 BOE 2011/02/01 EHAA 2011/03/03</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Enpresen Administrazioa eta Ekonomia.....6 Aitortutako kredituak guztira6 ECTS kreditu</p>
<p>Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako eta Zuzenbideko Gradu Bikoitza</p> <p>EHAA 2013/05/20</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Enpresa Ekonomiarako: Sarrera6 Kontabilitaterako sarrera6 Enpresetako praktikak: 18 (hautazkoa)18 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu</p>
<p>Ekonomiako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2501638 BOE 2011/02/04 Ald. 2012/10/01 EHAA 2011/03/01 Ald. 2012/10/05</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Enpresa Ekonomiarako: Sarrera6 Kontabilitaterako sarrera6 Enpresetako praktikak: 18 (hautazkoa)18 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu</p>
<p>Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502388 BOE 2011/01/31 Ald. 01/10/2012 EHAA 2011/03/02 Ald. 2012/10/05</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Enpresa Ekonomiarako: Sarrera6 Kontabilitaterako sarrera6 Enpresetako praktikak: 18 (hautazkoa)18 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu</p>
<p>Marketineko Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502027 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Enpresa Ekonomiarako: Sarrera6 Kontabilitaterako sarrera6 Enpresetako praktikak: 18 (hautazkoa)18 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu</p>
<p>Lan Harreman eta Giza Baliabideetako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2501641 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Enpresen Kudeaketa I: Enpresaren Ekonomia6 Kontabilitaterako sarrera6 Enpresaren Zerga Araubidea6 Aitortutako kredituak guztira18 ECTS kreditu</p>
<p>Negozioen Kudeaketako Gradua</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Enpresarako Sarrera6</p>



RUCT kod. 2502390 BOE 2011/01/31 EHAA 2011/03/02	Finantza Kontabilitaterako Sarrera.....6 Nahitaezko Praktikak Enpresan*13,5 Hautazko kreditu orokorrak4,5 Aitortutako kredituak guztir.....30 ECTS kreditu
Enpresen Kudeaketa eta Marketineko Gradua RUCT kod. 2502026 BOE 2010/12/16 Ald.: 2019/08/12 EHAA 2010/06/20 Ald.: 2019/08/16	Graduko irakasgaiak: Finantza Kontabilitatea6 Finantza Egoeren Analisia6 Gaitasun Pertsonalak6 Aitortutako kredituak guztira18 ECTS kreditu
Zuzendaritzari laguntzeko goi mailako teknikaria (LOE)	
Negozioen Kudeaketako Gradua RUCT kod. 2502390 BOE 2011/01/31 EHAA 2011/03/02	Graduko irakasgaiak: Kudeaketaren Informatika (6 ECTS.....6 Finantza Kontabilitaterako Sarrera.....6 Nahitaezko Praktikak Enpresan*13,5 Hautazko kreditu orokorrak.....4,5 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua RUCT kod. 2502384 BOE 2011/01/29 (BI) 2011/01/29 (DO) 2011/01/29 (GA) EHAA 2011/01/03 (BI) 2011/03/01 (DO) 2011/03/01 (GA)	Graduko irakasgaiak: Kontabilitaterako Sarrera6 Zuzenbiderako Sarrera.....6 Praktikak Enpresan12 Enpresaren Soziologia6 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu
Enpresen Kudeaketa eta Marketineko Gradua RUCT kod. 2502026 BOE 2010/12/16 Ald.: 2019/08/12 EHAA 2010/06/20 Ald.: 2019/08/16	Graduko irakasgaiak: Gaitasun Pertsonalak6 Harreman Publikoak4,5 Aitortutako kredituak guztira10,5 ECTS kreditu

MERKATARITZA ETA MARKETINA FAMILIA



Nazioarteko merkataritzako goi mailako teknikariaren titulua (LOE)	
<p>Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502384 BOE 2011/01/29 (BI) 2011/01/29 (DO) 2011/01/29 (GA) EHAA 2011/03/01 (BI) 2011/03/01 (DO) 2011/03/01 (GA)</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Enpresa Ekonomiarako: Sarrera6 Enpresa Ekonomiarako: Antolakuntza eta Zuzendaritza6 Enpresetako praktikak: 18 (hautazkoa)18 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu</p>
<p>Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako eta Zuzenbideko Gradu Bikoitza</p> <p>EHAA 2013/05/20</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Enpresa Ekonomiarako: Sarrera6 Enpresa Ekonomiarako: Antolakuntza eta Zuzendaritza6 Enpresetako praktikak: 18 (hautazkoa)18 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu</p>
<p>Ekonomiako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2501638 BOE 2011/02/04 Ald. 2012/10/01 EHAA 2011/03/01 Ald. 2012/10/05</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Enpresa Ekonomiarako: Sarrera6 Enpresa Ekonomiarako: Antolakuntza eta Zuzendaritza6 Enpresetako praktikak: 18 (hautazkoa)18 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu</p>
<p>Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502388 BOE 2011/01/31 Ald. 01/10/2012 EHAA 2011/03/02 Ald. 2012/10/05</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Enpresa Ekonomiarako: Sarrera6 Enpresa Ekonomiarako: Antolakuntza eta Zuzendaritza6 Enpresetako praktikak: 18 (hautazkoa)18 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu</p>
<p>Marketineko Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502027 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Enpresa Ekonomiarako: Sarrera6 Enpresa Ekonomiarako: Antolakuntza eta Zuzendaritza6 Enpresetako praktikak: 18 (hautazkoa)18 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu</p>
<p>Negozioren Kudeaketako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502390</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Hautazko kreditu orokorrak4,5 Marketinaren Oinarriak6 Enpresarako Sarrera6</p>



BOE 2011/01/31 EHAA 2011/03/02	Nahitaezko Praktiak Enpresan*13,5 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu
Enpresen Kudeaketa eta Marketineko Gradua RUCT kod. 2502026 BOE 2010/12/16 Ald.: 2019/08/12 EHAA 2010/06/20 Ald.: 2019/08/16	Graduko irakasgaiak: Enpresaren Nazioartekotzerako Sarrera6 Nazioarteko Araudia4,5 Nazioarteko Marketina4,5 Nazioarteko Finantza Kudeaketa6 Nazioarteko Garraioa eta Logistika6 Aitortutako kredituak guztira27 ECTS kreditu
Marketin eta publizitateko goi mailako teknikariaren titulua (LOE)	
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua RUCT kod. 2502384 BOE 2011/01/29 (BI) 2011/01/29 (DO) 2011/01/29 (GA) EHAA 2011/03/01 (BI) 2011/03/01 (DO) 2011/03/01 (GA)	Graduko irakasgaiak: Enpresa Ekonomiarako: Sarrera6 Enpresa Ekonomiarako: Antolakuntza eta Zuzendaritza6 Enpresetako praktikak: 18 (hautazkoa)18 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako eta Zuzenbideko Gradu Bikoitza EHAA 2013/05/20	Graduko irakasgaiak: Enpresa Ekonomiarako: Sarrera6 Enpresa Ekonomiarako: Antolakuntza eta Zuzendaritza6 Enpresetako praktikak: 18 (hautazkoa)18 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu
Ekonomiako Gradua RUCT kod. 2501638 BOE 2011/02/04 Ald. 2012/10/01 EHAA 2011/03/01 Ald. 2012/10/05	Graduko irakasgaiak: Enpresa Ekonomiarako: Sarrera6 Enpresa Ekonomiarako: Antolakuntza eta Zuzendaritza6 Enpresetako praktikak: 18 (hautazkoa)18 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu
Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua RUCT kod. 2502388 BOE 2011/01/31 Ald.	Graduko irakasgaiak: Enpresa Ekonomiarako: Sarrera6 Enpresa Ekonomiarako: Antolakuntza eta Zuzendaritza6 Enpresetako praktikak: 18 (hautazkoa)18 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu



<p>01/10/2012 EHAA 2011/03/02 Ald. 2012/10/05</p>	
<p>Marketineko Gradua RUCT kod. 2502027 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04</p>	<p>Graduko irakasgaiak: Enpresa Ekonomiarako: Sarrera6 Enpresa Ekonomiarako: Antolakuntza eta Zuzendaritza6 Enpresetako praktikak: 18 (hautazkoa)18 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu</p>
<p>Kazetaritzako Gradua RUCT kod. 2501476 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04</p>	<p>Graduko irakasgaiak: Komunikazio Komertziala, Korporatiboa eta Instituzionala6 Informazio Enpresa.....6 Harreman Publikoen Teknikak6 Aitortutako kredituak guztira18 ECTS kreditu</p>
<p>Publizitateko Gradua RUCT kod. 2501477 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04</p>	<p>Graduko irakasgaiak: Komunikazio Komertziala, Korporatiboa eta Instituzionala6 Marketina: Kontzeptuak, Estrategiak eta Teknikak6 Hedabideen Plangintza I6 Merkatuen Ikerketa6 Harreman Publikoen Teknikak I6 Marketin Estrategikoa eta Interaktiboa6 Aitortutako kredituak guztira36 ECTS kreditu</p>
<p>Ikus-entzunezko Komunikazioko Gradua RUCT kod. 2501472 BOE 2011/01/29 EHAA 2011/03/01</p>	<p>Graduko irakasgaiak: Komunikazio Komertziala, Korporatiboa eta Instituzionala6 Aitortutako kredituak guztira6 ECTS kreditu</p>
<p>Negozioren Kudeaketako Gradua RUCT kod. 2502390 BOE 2011/01/31 EHAA 2011/03/02</p>	<p>Graduko irakasgaiak: Hautazko kreditu orokorrak4,5 Marketinaren Oinarriak6 Enpresarako Sarrera6 Nahitaezko Praktikak Enpresan*13,5 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu</p>
<p>Enpresen Kudeaketa eta Marketineko Gradua RUCT kod. 2502026 BOE 2010/12/16 Ald.: 2019/08/12 EHAA 2010/06/20 Ald.: 2019/08/16</p>	<p>Graduko irakasgaiak: Marketinaren Oinarriak6 Produktu eta Prezioen Kudeaketa6 Enpresa Komunikaziorako Sarrera4,5 Publizitatea eta marka6 Harreman Publikoak4,5 Aitortutako kredituak guztira27 ECTS kreditu</p>



Merkataritza kudeaketa eta marketina (LOGSE)	
Publizitateko Gradua RUCT kod. 2501477 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04	Graduko irakasgaiak: Merkatuen Ikerketa6 Marketina: Kontzeptuak, Estrategiak eta Teknikak6 Aitortutako kredituak guztira12 ECTS kreditu
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua RUCT kod. 2502384 BOE 2011/01/29 (BI) 2011/01/29 (DO) 2011/01/29 (GA) EHAA 2011/03/01 (BI) 2011/03/01 (DO) 2011/03/01 (GA)	Graduko irakasgaiak: Enpresa Ekonomiarako: Antolakuntza eta Zuzendaritza6 Enpresa Ekonomiarako: Sarrera6 Praktiak Enpresan18 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu
Ekonomiako Gradua RUCT kod. 2501638 BOE 2011/02/04 Ald. 2012/10/01 EHAA 2011/03/01 Ald. 2012/10/05	Graduko irakasgaiak: Enpresa Ekonomiarako: Antolakuntza eta Zuzendaritza6 Enpresa Ekonomiarako: Sarrera6 Enpresetako praktikak18 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu
Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua RUCT kod. 2502388 BOE 2011/01/31 Ald. 01/10/2012 EHAA 2011/03/02 Ald. 2012/10/05	Graduko irakasgaiak: Enpresa Ekonomiarako: Antolakuntza eta Zuzendaritza6 Enpresa Ekonomiarako: Sarrera6 Praktiak Enpresan18 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu
Marketineko Gradua RUCT kod. 2502027 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04	Graduko irakasgaiak: Enpresa Ekonomiarako: Antolakuntza eta Zuzendaritza6 Enpresa Ekonomiarako: Sarrera6 Enpresetako praktikak18 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu
Negoioen Kudeaketako Gradua RUCT kod. 2502390 BOE 2011/01/31	Graduko irakasgaiak: Hautazko kreditu orokorrak4,5 Marketinaren Oinarriak6 Kontabilitaterako Sarrera6 Nahitaezko Praktikak Enpresan*13,5



EHAA 2011/03/02	Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu
Salmenten eta merkataritza espazioen kudeaketa (LOE)	
Publizitateko Gradua RUCT kod. 2501477 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04	Graduko irakasgaiak: Merkatuen Ikerketa6 Marketin Estrategikoa eta Interaktiboa6 Marketina: Kontzeptuak, Estrategiak eta Teknikak6 Aitortutako kredituak guztira18 ECTS kreditu
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua RUCT kod. 2502384 BOE 2011/01/29 (BI) 2011/01/29 (DO) 2011/01/29 (GA) EHAA 2011/03/01 (BI) 2011/03/01 (DO) 2011/03/01 (GA)	Graduko irakasgaiak: Enpresa Ekonomiarako: Antolakuntza eta Zuzendaritza6 Enpresa Ekonomiarako: Sarrera6 Praktiak Enpresan18 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu
Ekonomiako Gradua RUCT kod. 2501638 BOE 2011/02/04 Ald. 2012/10/01 EHAA 2011/03/01 Ald. 2012/10/05	Graduko irakasgaiak: Enpresa Ekonomiarako: Antolakuntza eta Zuzendaritza6 Enpresa Ekonomiarako: Sarrera6 Praktiak Enpresan18 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu
Zerga Sistemako eta Administrazio Publikoko Gradua RUCT kod. 2502388 BOE 2011/01/31 Ald. 01/10/2012 EHAA 2011/03/02 Ald. 2012/10/05	Graduko irakasgaiak: Enpresa Ekonomiarako: Antolakuntza eta Zuzendaritza6 Enpresa Ekonomiarako: Sarrera6 Praktiak Enpresan18 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu
Marketineko Gradua RUCT kod. 2502027 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04	Graduko irakasgaiak: Enpresa Ekonomiarako: Antolakuntza eta Zuzendaritza6 Enpresa Ekonomiarako: Sarrera6 Praktiak Enpresan18 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu
Negozioren Kudeaketako Gradua	Graduko irakasgaiak: Hautazko kreditu orokorrak4,5 Marketinaren Oinarriak6



RUCT kod. 2502390 BOE 2011/01/31 EHAA 2011/03/02	Kontabilitaterako Sarrera6 Nahitaezko Praktiak Enpresan*13,5 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu
Enpresen Kudeaketa eta Marketineko Gradua RUCT kod. 2502026 BOE 2010/12/16 Ald.: 2019/08/12 EHAA 2010/06/20 Ald.: 2019/08/16	Graduko irakasgaiak: Marketinaren Oinarriak6 Salmenta eta Negoziazio Teknikak4,5 Hornikuntza eta Logistika4,5 Aitortutako kredituak guztira15 ECTS kreditu
Garraioaren kudeaketako goi mailako teknikaria (LOGSE)	
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua RUCT kod. 2502384 BOE 2011/01/29 (BI) 2011/01/29 (DO) 2011/01/29 (GA) EHAA 2011/03/01 (BI) 2011/03/01 (DO) 2011/03/01 (GA)	Graduko irakasgaiak: Enpresa Kudeaketarako Sistema Informatikoak6 Merkataritza Zuzendaritza: Sarrera6 Praktiak18 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu
Negozioen Kudeaketako Gradua RUCT kod. 2502390 BOE 2011/01/31 EHAA 2011/03/02	Graduko irakasgaiak: Hautazko kreditu orokorrak4,5 Marketinaren Oinarriak6 Kudeaketaren Informatika6 Nahitaezko Praktiak Enpresan*13,5 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu

ERAIKUNTZA ETA OBRA ZIBILA FAMILIA

Eraikuntza proiektuetako goi mailako teknikariaren titulua (LOE)

Geomatika eta Topografia Ingeniaritzako Gradua RUCT kod. 2501528 BOE 2011/01/31 EHAA 2011/03/03 (desagertzeaz 2016/17 ikasturteik aurrera)	Graduko irakasgaiak: Adierazpen Grafikoaren Teknikak6 Aitortutako kredituak guztira6 ECTS kreditu
--	--



<p>Arkitektura Teknikoko Gradua</p> <p>RUCT kod. 2501644 BOE 2013/07/15 EHAA 2013/07/16</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Eraikuntza I7,5 Eraikuntza II.....9 Adierazpen Grafikoa I9 Instalazioak I6 Instalazioak II6 Lanen Plangintza, Antolakuntza eta Kontrola6 Zuinketak eta Topografia.....6 Aitortutako kredituak guztira49,5 ECTS kreditu</p>
<p>Ingeniaritza Zibileko Gradua (MHLITUE)</p> <p>RUCT kod. 2502030 BOE 2011/01/31 (DO) 2012/02/08 (BI) EHAA 2011/03/02 (DO) 2012/02/13 (BI)</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>CADn Aplikazioa Ingeniaritza Zibilean4,5 Aitortutako kredituak guztira4,5 ECTS kreditu</p>
<p>Obra Zibileko proiektuetako goi mailako teknikariaren titulua (LOE)</p>	
<p>Geomatika eta Topografia Ingeniaritzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2501528 BOE 2011/01/31 EHAA 2011/03/03 (desagertzeaz 2016/17 ikasturtetik aurrera)</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Kartografia6 Ingeniaritza Zibila.....6 Tresna eta Behaketa Topografikoak6 Adierazpen Grafikoaren Teknikak6 Aitortutako kredituak guztira24 ECTS kreditu</p>
<p>Ingeniaritza Zibileko Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502030 BOE 2011/01/31 (DO) 2012/02/08 (BI) EHAA 2011/03/02 (DO) 2012/02/13 (BI)</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Lanen Plangintza eta Kudeaketa6 Hiri Zerbitzuak6 Topografia6 Aitortutako kredituak guztira18 ECTS kreditu</p>
<p>Ingeniaritza Zibileko Gradua (MHLITUE)</p> <p>RUCT kod. 2502030 BOE 2011/01/31 (DO) 2012/02/08 (BI) EHAA</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>CADn Aplikazioa Ingeniaritza Zibilean4,5 Topografia6 Aitortutako kredituak guztira10,5 ECTS kreditu</p>



2011/03/02 (DO) 2012/02/13 (BI)	
Meatzaritza eta Energia Teknologiaren Ingeniaritzako Gradua RUCT kod. 2501643 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/03 (desagertzeaz 2018/19 ikasturteaz aurrera)	Graduko irakasgaiak: Topografia6 Aitortutako kredituak guztira6 ECTS kreditu

ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA FAMILIA

Automatizazioko eta robotika industrialeko goi mailako teknikariaren titulua (LOE)

Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritzako Gradua RUCT kod. 2502393 BOE 2011/01/31 (BI) 2011/02/04 Ald. 2012/02/08 (DO) 2011/01/31 (GA) EHAA 2011/03/03 (BI) 2012/02/13 (DO) 2011/03/03 (GA)	Graduko irakasgaiak: Automatismoak eta Kontrola6 Industria Automatizazioa.....6 Teknologia Elektrikoaren Oinarriak.....9 Industria Informatika6 Robotika6 Aitortutako kredituak guztira .. 33 ECTS kreditu
Ingeniaritza Elektrikoko Gradua RUCT kod. 2502391 BOE 2011/01/31 (DO) 2011/02/04 (BI) EHAA 2011/03/03 (DO) 2011/03/03 (BI)	Graduko irakasgaiak: Automatismoak eta Kontrola6 Teknologia Elektrikoaren Oinarriak9 Aitortutako kredituak guztira15 ECTS kreditu
Industria Teknologiaren Ingeniaritzako Gradua RUCT kod. 2501647	Graduko irakasgaiak: Industria Automatizazioa.....6 Teknologia Mekanikoa.....6 Aitortutako kredituak guztira12 ECTS kreditu



BOE 2011/01/31 EHAA 2011/03/03	
Prozesu eta Produktu Berrikuntzaren Ingeniaritzako Gradua RUCT kod. 2502751 BOE 2013/03/09 EHAA 2013/03/20	Graduko irakasgaiak: Fabrikazioaren Automatizazioa9 Instalazio Elektrikoen Konfigurazioa6 Elektroteknia eta Automatismoak6 Adierazpen Grafikoa6 Fluidoaren Ingeniaritza6 Aitortutako kredituak guztira.....33 ECTS kreditu
Mantentze lan elektronikoetako goi mailako teknikariaren titulua (LOE)	
Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritzako Gradua RUCT kod. 2502393 BOE 2011/01/31 (BI) 2012/02/08 (DO) 2011/01/31 (GA) EHAA 2011/03/03 (BI) 2012/02/13 (DO) 2011/03/03 (GA)	Graduko irakasgaiak: Elektronika Analogikoa6 Elektronika Digitala6 Proiektuen Kudeaketa6 Sistema Elektronikoko Digitalak.....6 Aitortutako kredituak guztira24 ECTS kreditu
Prozesu eta Produktu Berrikuntzaren Ingeniaritzako Gradua RUCT kod. 2502751 BOE 2013/03/09 EHAA 2013/03/20	Graduko irakasgaiak: Fabrikazioaren Automatizazioa9 Elektronika7 Elektroteknia eta Automatismoak6 Adierazpen Grafikoa6 Mantentze lanen Kudeaketa eta Prozesuak6 Aitortutako kredituak guztira 34 ECTS kreditu
Telekomunikazio eta informatika sistemetako goi mailako teknikaria (LOE)	
Kudeaketaren eta Informazio Sistemen Informatikaren Ingeniaritzako Gradua RUCT kod. 2502031 BOE 2011/01/31 (BI) 2011/01/31 (GA)	Graduko irakasgaiak: Konputagailu Sareen Oinarriak6 Aitortutako kredituak guztira6 ECTS kreditu



<p>EHAA 2011/03/03 (BI) 2011/03/03 (GA)</p>	
<p>Informatikaren Ingeniaritzako Gradua RUCT kod. 2502394 BOE 2011/02/01 EHAA 2011/03/03</p>	<p>Graduko irakasgaiak: Berariazko jarduerak: 6 (hautazkoa)6 Enpresetako praktikak: 6 (hautazkoa).....6 Sare Teknologia eta Azpiegiturak (3. maila, KI esp.)6 Aitortutako kredituak guztira18 ECTS kreditu</p>
<p>Telekomunikazio Teknologiaren Ingeniaritzako Gradua RUCT kod. 2501646 BOE 2014/07/03 EHAA 2014/06/23</p>	<p>Graduko irakasgaiak: Informazio Sistemen Arkitektura6 Telekomunikazio Sistemak.....6 Aitortutako kredituak guztira12 ECTS kreditu</p>
<p>Sistema elektrotekniko eta automatizatueto goi mailako teknikariaren titulua (LOE)</p>	
<p>Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritzako Gradua RUCT kod. 2502393 BOE 2011/01/31 (BI) 2012/02/08 (DO) 2011/01/31 (GA) EHAA 2011/03/03 (BI) 2012/02/13 (DO) 2011/03/03 (GA)</p>	<p>Graduko irakasgaiak: Automatismoak eta Kontrola6 Teknologia Elektrikoaren Oinarriak.....9 Aitortutako kredituak guztira15 ECTS kreditu</p>
<p>Ingeniaritza Elektrikoko Gradua RUCT kod. 2502391 BOE 2011/01/31 (DO) 2011/02/04 (BI) EHAA 2011/03/03 (DO) 2011/03/03 (BI)</p>	<p>Graduko irakasgaiak: Automatismoak eta Kontrola6 Teknologia Elektrikoaren Oinarriak.....9 Behe Tentsioko eta Tentsio Ertaineko Instalazioak9 Aitortutako kredituak guztira24 ECTS kreditu</p>
<p>Prozesu eta Produktu Berrikuntzaren Ingeniaritzako Gradua</p>	<p>Graduko irakasgaiak: Fabrikazioaren Automatizazioa.....9 Elektroteknia eta Automatismoak6 Adierazpen Grafikoa6</p>



RUCT kod. 2502751 BOE 2013/03/09 EHAA 2013/03/20	Antolakuntzaren Ingeniaritza6 Mantentze lanen Kudeaketa eta Prozesuak6 Aitortutako kredituak guztira 33 ECTS kreditu
Erregulazio eta kontrol sistema automatikoetako goi mailako teknikaria (LOGSE)	
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua RUCT kod. 2502384 BOE 2011/01/29 (BI) 2011/01/29 (DO) 2011/01/29 (GA) EHAA 2011/03/01 (BI) 2011/03/01 (DO) 2011/03/01 (GA)	Graduko irakasgaiak: Enpresa Ekonomiarako: Sarrera6 Praktikak18 Enpresa Kudeaketarako Sistema Informatikoak6 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu
Negozioen Kudeaketako Gradua RUCT kod. 2502390 BOE 2011/01/31 EHAA 2011/03/02	Graduko irakasgaiak: Hautazko kreditu orokorrak4,5 Kudeaketaren Informatika6 Enpresarako Sarrera.....6 Nahitaezko Praktikak Enpresan*13,5 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu
Produktu elektronikoen garatzeko goi mailako teknikaria (LOGSE)	
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua RUCT kod. 2502384 BOE 2011/01/29 (BI) 2011/01/29 (DO) 2011/01/29 (GA) EHAA 2011/03/01 (BI) 2011/03/01 (DO) 2011/03/01 (GA)	Graduko irakasgaiak: Enpresa Ekonomiarako: Sarrera6 Praktikak18 Enpresa Kudeaketarako Sistema Informatikoak6 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu
Negozioen Kudeaketako Gradua RUCT kod. 2502390 BOE 2011/01/31	Graduko irakasgaiak: Hautazko kreditu orokorrak4,5 Kudeaketaren Informatika6 Enpresarako Sarrera.....6 Nahitaezko Praktikak Enpresan*13,5



EHAA 2011/03/02	Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu
-----------------	---

Nahitaezko praktikak enpresan* (13,5 ECTS): Ikasleak nahitaezko praktiketako gutxienez 4,5 ECTS kreditu egindakoan egingo da aitortpena.

ENERGIA ETA URA FAMILIA

Energia berriztagarrietako goi mailako teknikaria (LOE)

Energia Berriztagarrien Ingeniaritzako Gradua RUCT kod. 2502551 BOE 2012/02/08 EHAA 2012/02/13	Graduko irakasgaiak: Energia Eolikoa.....6 Eguzki Energia Fotovoltaikoa.....6 Energia Berriztagarrietako Instalazio Elektrikoak.....6 Energia Berriztagarrietarako Sarrera6 Enpresen Antolakuntza, Kudeaketa eta Administrazioa6 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu
---	--

Meatzaritza eta Energia Teknologiaren Ingeniaritzako Gradua RUCT kod. 2501643 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/03 (desagertzeaz 2018/19 ikasturtetik aurrera)	Graduko irakasgaiak: Energia Elektrikoa6 Aitortutako kredituak guztira6 ECTS kreditu
--	---

Zentral elektrikoetako goi mailako teknikariaren titulua (LOE)

Industria Teknologiaren Ingeniaritzako Gradua RUCT kod. 2501647 BOE 2011/01/31 EHAA 2011/03/03	Graduko irakasgaiak: Industria Automatizazioa.....6 Sorkuntza Teknologiak Sistema Elektrikoan Txertatzea6 Aitortutako kredituak guztira12 ECTS kreditu
---	--

FABRIKAZIO MEKANIKOA FAMILIA

Metal eraikuntzetako goi mailako teknikari titulua (LOE)

Ingeniaritza Mekanikoko Gradua	Graduko irakasgaiak:
--------------------------------	----------------------



<p>RUCT kod. 2502396 BOE 2011/02/04 (GA) 2011/02/04 (BI) 2011/02/5/Ald. 2011/02/8 (DO) EHAA 2011/03/04 (GA) 2011/03/03 (BI) 2011/03/3/Ald. 2012/02/13 (DO)</p>	<p>Adierazpen Grafikoan Sakontzea.....6 Automatismoa eta kontrol6 Proiektuen Kudeaketa.....6 Ekoizpenaren Antolakuntza.....6 Kudeaketa Integratuko Sistemak.....6 Aitortutako kredituak guztira.....30 ECTS kreditu</p>
<p>Meatzaritza eta Energia Teknologiaren Ingeniaritzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2501643 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/03 (desagertzeaz 2018/19 ikasturteetik aurrera)</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Industriako Diseinu Teknikoa.....4,5 Aitortutako kredituak guztira4,5 ECTS kreditu</p>
<p>Prozesu eta Produktuen Berrikuntzaren Ingeniaritzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502751 BOE 2013/03/09 EHAA 2013/03/20</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Automatizazioa fabrikazioan9 Elektroteknia eta automatismoak6 Adierazpen Grafikoa6 Antolakuntzaren Ingeniaritza6 Teknologia Mekanikoa6 Aitortutako kredituak guztira33 ECTS kreditu</p>
<p>Fabrikazio mekanikoko diseinuko goi mailako teknikariaren titulua (LOE)</p>	
<p>Ingeniaritza Mekanikoko Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502396 BOE 2011/02/04 (GA) 2011/02/04 (BI) 2011/02/05/Ald. 2012/02/08 (DO) EHAA 2011/03/03 (GA) 2011/03/03 (BI) 2011/03/03/Ald. 2012/02/13 (DO)</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Adierazpen Grafikoan Sakontzea6 Automatismoa eta Kontrola6 Makinen Diseinua9 Proiektuen Kudeaketa.....6 Ekoizpen eta Fabrikazio Sistemak.....6 Aitortutako kredituak guztira.....33 ECTS kreditu</p>
<p>Meatzaritza eta Energia Teknologiaren Ingeniaritzako</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Industriako Diseinu Teknikoa.....4,5 Aitortutako kredituak guztira.....4,5 ECTS kreditu</p>



<p>Gradua</p> <p>RUCT kod. 2501643 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/03 (desagertzeaz 2018/19 ikasturtetik aurrera)</p>	
<p>Industria Teknologiaren Ingeniaritzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2501647 BOE 2011/01/31 EHAA 2011/03/03</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Industria Automatizazioa6 Tecnologia Mekanikoa6 Aitortutako kredituak guztira12 ECTS kreditu</p>
<p>Prozesu eta Produktuen Berrikuntzaren Ingeniaritzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502751 BOE 2013/03/09 EHAA 2013/03/20</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Automatizazioa fabrikazioan9 Adierazpen Grafikoa6 Industria Diseinua6 Ingeniaritzarako Materialak6 Tecnologia Mekanikoa6 Aitortutako kredituak guztira33 ECTS kreditu</p>
<p>Fabrikazio mekanikoko produkzioa programatzeko goi mailako teknikariaren titulua (LOE)</p>	
<p>Ingeniaritza Mekanikoko Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502396 BOE 2011/02/04 (GA) 2011/02/04 (BI) 2011/02/05/Ald. 2012/02/08 (DO) EHAA 2011/03/03 (GA) 2011/03/03 (BI) 2011/03/03/Ald. 2012/02/13 (DO)</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Automatismoa eta kontrola6 Proiektuen Kudeaketa6 Ekoizpenaren Antolakuntza6 Kudeaketa Integratuko Sistemak6 Ekoizpen eta Fabrikazio Sistemak6 Tecnologia Mekanikoa6 Aitortutako kredituak guztira36 ECTS kreditu</p>
<p>Meatzaritza eta Energia Teknologiaren Ingeniaritzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2501643 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/03 (desagertzeaz 2018/19 ikasturtetik aurrera)</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Konformazioa eta Soldadura4,5 Industriako Diseinu Teknikoa4,5 Aitortutako kredituak guztira9 ECTS kreditu</p>



<p>Industria Teknologiaren Ingeniaritzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2501647 BOE 2011/01/31 EHAA 2011/03/03</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Industria Automatizazioa6 Tecnologia Mekanikoa6 Aitortutako kredituak guztira12 ECTS kreditu</p>
<p>Prozesu eta Produktuen Berrikuntzaren Ingeniaritzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502751 BOE 2013/03/09 EHAA 2013/03/20</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Automatizazioa fabrikazioan9 Elektroteknia eta automatismoak6 Adierazpen Grafikoa6 Antolakuntzaren Ingeniaritza6 Tecnologia Mekanikoa6 Aitortutako kredituak guztira33 ECTS kreditu</p>
<p>Moldekatuta metalak eta polimeroak produzitzeko programazioko goi mailako teknikariaren titulua (LOE)</p>	
<p>Ingeniaritza Mekanikoko Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502396 BOE 2011/02/04 (GA) 2011/02/04 (BI) 2011/02/5/Ald. 2012/02/8 (DO) EHAA 2011/03/03 (GA) 2011/03/03 (BI) 2011/03/03/Ald. 2012/02/13 (DO)</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Automatismoa eta kontrola6 Materialen Zientzia6 Ekoizpenaren Antolakuntza6 Kudeaketa Integratuko Sistemak6 Aitortutako kredituak guztira24 ECTS kreditu</p>
<p>Meatzaritza eta Energia Teknologiaren Ingeniaritzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2501643 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/03 (desagertzeaz 2018/19 ikasturtetik aurrera)</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Industriako Diseinu Teknikoa4,5 Materialen Prozesatzea4,5 Aitortutako kredituak guztira9 ECTS kreditu</p>
<p>Prozesu eta Produktuen Berrikuntzaren Ingeniaritzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502751 BOE 2013/03/09</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Automatizazioa fabrikazioan9 Elektroteknia eta automatismoak6 Adierazpen Grafikoa6 Antolakuntzaren Ingeniaritza6 Ingeniaritzarako Materialak6 Tecnologia Mekanikoa6</p>



EHAA 2013/03/20	Aitortutako kredituak guztira33 ECTS kreditu
-----------------	---

ELIKAGAIEN INDUSTRIAK FAMILIA

Elikagaien industriako prozesuetako kalitateko goi mailako teknikariaren titulua (LOE)

Elikagaien Zientzia eta Teknologiako Gradua RUCT kod. 2501466 BOE 2011/01/29 EHAA 2011/03/01	Graduako irakasgaiak:
	Analisi Kimikoa6
	Diseinua eta Berrikuntza6
	Elikagaien Enpresak eta Ekonomia.....6
	Elikagaien Kalitatearen eta Segurutasunaren Kudeaketa.....9
	Industria Mikrobiologia.....6
	Aitortutako kredituak guztira33 ECTS kreditu

INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK FAMILIA

Sareko informatika sistemen administrazioko goi mailako teknikariaren titulua (LOE)

Kudeaketaren eta Informazio Sistemen Informatikaren Ingeniaritzako Gradua RUCT kod. 2502031 BOE 2011/01/31 (BI) 2011/01/31 (GA) EHAA 2011/03/03 (BI) 2011/03/03 (GA)	Graduako irakasgaiak:
	Sistemen Administrazioa6
	Datu baseak6
	Datu baseen Diseinua.....6
	Konputagailu Sareen Oinarriak6
	Informazio Sistemen Segurutasuna Kudeatzeko Sistemak.....6
Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu	
Informatika Ingeniaritzako Gradua RUCT kod. 2502394 BOE 2011/02/01 EHAA 2011/03/03	Graduako irakasgaiak:
	Jarduera espezifikoak: 6 (Hautazkoak)6
	Datu baseen Kudeaketa6
	Sistemen eta Sareen Administrazioa.....6
	Datu baseak6
	Enpresen Administrazioa eta Ekonomia.....6
	Konputagailu Sareen Oinarriak6
	Enpresako praktikak: 12 (Hautazkoak)12
Web sistemak6	
Aitortutako kredituak guztira54 ECTS kreditu	
Adimen Artifizialeko Gradua	Graduako irakasgaiak:



<p>RUCT kod. 2504060 BOE (argitaratu behar da) EHAA (argitaratu behar da)</p>	<p>Datu baseak.....6 Konputagailu sareen eta Sistema Eragileen Oinarriak.....6 Web Sistemak.....6 Enpresako praktikak 12 (hautazkoak).....12 Jarduera zehatzak 6 (hautazkoak)6 Aitortutako kredituak guztira.....36 ECTS kreditu</p>
<p>Plataforma anitzeko aplikazioak garatzeko goi mailako teknikariaren titulua (LOE)</p>	
<p>Rudeaketaren eta Informazio Sistemen Informatikaren Ingeniaritzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502031 BOE 2011/01/31 (BI) 2011/01/31 (GA)</p> <p>EHAA 2011/03/03 (BI) 2011/03/03 (GA)</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Datu baseak6 Datu baseen Diseinua6 Oinarrizko Programazioa6 Programazio Modularra eta Objektuetara Bideratutako Orientazioa.....6 Enpresak Kudeatzeko Softwarea6 Aitortutako kredituak guztira.....30 ECTS kreditu</p>
<p>Informatika Ingeniaritzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502394 BOE 2011/02/01 EHAA 2011/03/03</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Jarduera espezifikoak: 6 (Hautazkoa)6 Datu baseak6 Enpresen Administrazioa eta Ekonomia.....6 Software Ingeniaritza6 Enpresako praktikak: 12 (Hautazkoak)12 Oinarrizko Programazioa6 Programazio Modularra eta Objektuetara Bideratutako Orientazioa.....6 Aitortutako kredituak guztira48 ECTS kreditu</p>
<p>Adimen Artifizialeko Gradua</p> <p>RUCT kod. 2504060 BOE (argitaratu behar da) EHAA (argitaratu behar da)</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Datu baseak6 Oinarrizko Programazioa6 Programazio Modularra eta Objektuetara Bideratutako Orientazioa.....6 Software Ingeniaritza6 Enpresako praktikak 12 (hautazkoak).....12 Jarduera zehatzak 6 (hautazkoak)6 Aitortutako kredituak guztira42 ECTS kreditu</p>
<p>Web aplikazioen garapeneko goi mailako teknikariaren titulua (LOE)</p>	
<p>Rudeaketaren eta Informazio Sistemen Informatikaren Ingeniaritzako Gradua</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Datu baseak.....6 Datu baseen Diseinua6 Oinarrizko Programazioa6 Programazio Modularra eta Objektuetara Bideratutako Orientazioa.....6</p>



<p>RUCT kod. 2502031 BOE 2011/01/31 (BI) 2011/01/31 (GA)</p> <p>EHAA 2011/02/03 (BI) 2011/03/03 (GA)</p>	<p>Web sistemak.....6</p> <p>Aitortutako kredituak guztira.....30 ECTS kreditu</p>
<p>Informatika Ingeniaritzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502394 BOE 2011/02/01 EHAA 2011/03/03</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Jarduera espezifikokoak: 6 (hautazkoa)6</p> <p>Datu baseak6</p> <p>Enpresen Administrazioa eta Ekonomia.....6</p> <p>Software Ingeniaritza6</p> <p>Enpresako praktikak: 12 (Hautazkoak)12</p> <p>Oinarrizko Programazioa6</p> <p>Programazio Modularra eta Objektuetara Bideratutako Orientazioa6</p> <p>Web sistemak6</p> <p>Aitortutako kredituak guztira54 ECTS kreditu</p>
<p>Adimen Artifizialeko Gradua</p> <p>RUCT kod. 2504060 BOE (argitaratu behar da) EHAA (argitaratu behar da)</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Datu baseak6</p> <p>Oinarrizko Programazioa6</p> <p>Programazio Modularra eta Objektuetara Bideratutako Orientazioa.....6</p> <p>Software Ingeniaritza6</p> <p>Web sistemak6</p> <p>Enpresako praktikak 12 (hautazkoak).....12</p> <p>Jarduera zehatzak 6 (hautazkoak)6</p> <p>Aitortutako kredituak guztira48 ECTS kreditu</p>

INSTALATZE ETA MANTENTZE LANAK FAMILIA

Instalazio termiko eta fluidodunen proiektuak garatzeko goi mailako teknikariaren titulua (LOE)

<p>Ingeniaritza Mekanikoko Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502396 BOE 2011/02/04 (GA) 2011/02/04 (BI) 2011/02/05/Ald. 2012/02/08 (DO) EHAA 2011/03/03 (GA) 2011/03/03 (BI) 2011/03/03/Ald. 2012/02/13 (DO)</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Automatismoa eta kontrola6</p> <p>Instalazio eta Makina Termikoak6</p> <p>Aitortutako kredituak guztira12 ECTS kreditu</p>
---	--



Instalazio termiko eta fluidodunen mantentze lanetako goi mailako teknikariaren titulua (LOE)	
<p>Ingeniaritza Mekanikoko Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502396 BOE 2011/02/04 (GA) 2011/02/04 (BI) 2011/02/05/Ald. 2012/02/08 (DO) EHAA 2011/03/03 (GA) 2011/03/03 (BI) 2011/03/03/Ald. 2012/02/13 (DO)</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Automatismoa eta kontrola6 Instalazio eta Makina Termikoak6 Aitortutako kredituak guztira12 ECTS kreditu</p>
<p>Prozesu eta Produktuen Berrikuntzaren Ingeniaritzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502751 BOE 2013/03/09 EHAA 2013/03/20</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Automatizazioa fabrikazioan9 Adierazpen Grafikoa6 Fluidoan Ingeniaritza6 Antolakuntzaren Ingeniaritza6 Mantentze Lanetako Prozesuak eta Kudeaketa6 Aitortutako kredituak guztira33 ECTS kreditu</p>
Mekatronika industrialeko goi mailako teknikariaren titulua (LOE)	
<p>Ingeniaritza Mekanikoko Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502396 BOE 2011/02/04 (GA) 2011/02/04 (BI) 2011/02/05/Ald. 2012/02/08 (DO) EHAA 2011/03/03 (GA) 2011/03/03 (BI) 2011/03/03/Ald. 2012/02/13 (DO)</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Adierazpen Grafikoan Sakontzea6 Automatismoa eta kontrola6 Proiektuen Kudeaketa6 Kudeaketa Integratuko Sistemak6 Ekoizpen eta Fabrikazio Sistemak6 Aitortutako kredituak guztira30 ECTS kreditu</p>
<p>Prozesu eta Produktuen Berrikuntzaren Ingeniaritzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502751 BOE 2013/03/09 EHAA 2013/03/20</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Automatizazioa fabrikazioan9 Elektroteknia eta automatismoak6 Adierazpen Grafikoa6 Fluidoan Ingeniaritza6 Antolakuntzaren Ingeniaritza6 Mantentze Lanetako Prozesuak eta Kudeaketa6 Teknologia Mekanikoa6 Aitortutako kredituak guztira39 ECTS kreditu</p>



KIMIKA FAMILIA

Analisiko eta kalitate kontroleko laborategiko goi mailako teknikariaren titulua (LOE)

<p>Kimikako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502505 BOE 2011/02/04 (BI) 2011/02/04 (DO) EHAA 2011/03/04 (BI) 2011/03/04 (DO)</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Esperimentazioa Kimika Analitikoan.....6 Laborategiko Oinarrizko Eragiketak.....6 Kimika Analitikoa I.....9 Aitortutako kredituak guztira.....21 ECTS kreditu</p>
<p>Industria Kimikaren Ingeniaritzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502032 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Ingeniaritzaren Oinarri Kimikoak.....9 Enpresen Administrazioa eta Ekonomia.....6 Aitortutako kredituak guztira15 ECTS kreditu</p>

Kimika industrialeko goi mailako teknikariaren titulua (LOE)

<p>Kimikako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502505 BOE 2011/02/04 (BI) 2011/02/04 (DO) EHAA 2011/03/04 (BI) 2011/03/04 (DO)</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Ingeniaritza Kimikoa6 Industria Kimikako Proiektuak6 Aitortutako kredituak guztira12 ECTS kreditu</p>
<p>Meatzaritza eta Energia Teknologiarren Ingeniaritzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2501643 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/03 (desagertzeaz 2018/19 ikasturteetik aurrera)</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Oinarrizko Eragiketak.....6 Aitortutako kredituak guztira6 ECTS kreditu</p>
<p>Ingeniaritza Kimikoko Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502398 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Industria Instalazioetako Arriskuen Analisia eta Segurtasuna.....4,5 Ingeniaritza Energetikoa.....4,5 Laborategiko Oinarrizko Eragiketak.....6 Kanpoko praktikak.....12 Ingeniaritza Elektrokoaren eta Elektronikoaren Oinarriak.....6</p>



	Aitortutako kredituak guztira33 ECTS kreditu
Industria Kimikaren Ingeniaritzako Gradua RUCT kod. 2502032 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04	Graduko irakasgaiak: Ingeniaritzaren Oinarri Kimikoak.....9 Enpresen Administrazioa eta Ekonomia.....6 Prozesu Kimikoen Kontrola.....6 Banakako Eragiketak.....12 Industria Kimika.....6 Aitortutako kredituak guztira.....39 ECTS kreditu

Produktu farmazeutikoak, bioteknologikoak eta antzekoak fabrikatzeko goi mailako teknikariaren titulua (LOE)

Kimikako Gradua (Leioa-Donostia) RUCT kod. 2502505 BOE 2011/02/04 (BI) 2011/02/04 (DO) EHAA 2011/03/04 (BI) 2011/03/04 (DO)	Amaitutako goi mailako teknikariaren titulu osoan: Aitortutako kredituak guztira.....3 ECTS kreditu, hautazkoak
Ingeniaritza Kimikoko Gradua RUCT kod. 2502398 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04	Graduko irakasgaiak: Industria Instalazioetako Arriskuen Analisisa eta Segurtasuna..... 4,5 Aitortutako kredituak guztira4.5 ECTS kreditu
Bioteknologiako Gradua RUCT kod. 2501465 BOE 2010/12/16 EHAA 2010/07/12	Graduko irakasgaiak: Industria Instalazioetako Arriskuen Analisisa eta Segurtasuna.....4,5 Aitortutako kredituak guztira4.5 ECTS kreditu
Biokimikako eta Biologia Molekularreko Gradua RUCT kod. 2501464 BOE 2010/12/16 EHAA 2010/07/12	Amaitutako goi mailako teknikariaren titulu osoan: Aitortutako kredituak guztira3 ECTS kreditu, hautazkoak

GIZARTE ETA KULTURA ZERBITZUAK FAMILIA

Animazio soziokulturaleko eta turistikoko goi mailako teknikariaren titulua (LOE)

Gizarte	Graduko irakasgaiak:
---------	----------------------



<p>Hezkuntzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502024 BOE 2011/08/01 (BI) 2011/08/01 (DO) EHAA 2011/08/26 (BI) 2011/08/26 (DO)</p>	<p>Komunitate Garapena6 Gizarte eta Kultura Dinamizazioa6 Esku hartzearen Plangintza6 Practicum I12 Aitortutako kredituak guztira 30 ECTS kreditu</p>
--	--

Haur Hezkuntzako goi mailako teknikariaren titulua (LOE)

<p>Haur Hezkuntzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2501639 BOE 2011/02/04 (DO) 2011/02/04 (GA) 2011/02/04 (BI) EHAA 2011/03/01 (DO) 2011/03/01 (GA) 2011/03/01 (BI)</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Garapen Psikomotorra I6 Practicum I8 Practicum II12 Haurtzaroaren Psikologia6 Garapenaren Psikologia Eskola Adinean6 Aitortutako kredituak guztira 38 ECTS kreditu</p>
---	---

Gizarteratzeko goi mailako teknikariaren titulua (LOE)

<p>Gizarte Hezkuntzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502024 BOE 2011/08/01 (BI) 2011/08/01 (DO) EHAA 2011/08/26 (BI) 2011/08/26 (DO)</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Hezkuntzako Komunikazioa eta Harremanak6 Gizarte eta Hezkuntzako Esku hartzea Familian, Haurtzaroan, Nerabezaroan eta Gaztaroan6 Practicum I12 Gizarte eta Hezkuntzako eta Bazterketa Egoeretako Esku hartzea: Proposamen Metodologiko Orokorrak6 Aitortutako kredituak guztira 30 ECTS kreditu</p>
--	--

GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZE LANAK FAMILIA

Automozioiko goi mailako teknikariaren titulua (LOE)

<p>Ingeniaritza Mekanikoko Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502396 BOE 2011/02/04 (GA) 2011/02/04 (BI) 2011/02/5/Ald. 2012/02/8 (DO) EHAA</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Enpresen Administrazioa eta Ekonomia6 Kudeaketa Integratuko Sistemak6 Aitortutako kredituak guztira 12 ECTS kreditu</p>
--	--



2011/03/03 (GA) 2011/03/03 (BI) 2011/03/03/Ald. 2012/02/13 (DO)	
Automobilgintzaren Ingeniaritzako Gradua RUCT kod. 2503515 BOE 2018/01/27 EHAA 2018/01/17	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Enpresen Administrazioa eta Ekonomia.....6 Barne errekontzazko Motorrak.....6 Ibilgailu Elektrikoak eta Hibridoak.....6 Kalitatea eta Logistika Automobilgintzan.....6 Kanpoko praktikak 1.....6 Aitortutako kredituak guztira.....30 ECTS kreditu</p>

ARTE GRAFIKOAK FAMILIA

Arte plastikoak eta argazkigintzako diseinua (LOGSE)

Kazetaritzako Gradua RUCT kod. 2501476 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Ikus-entzunezko Hizkuntza.....6 Aitortutako kredituak guztira.....6 ECTS kreditu</p>
Publizitateko Gradua RUCT kod. 2501477 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Ikus-entzunezko Hizkuntza.....6 Aitortutako kredituak guztira.....6 ECTS kreditu</p>
Ikus-entzunezko Komunikazioko Gradua RUCT kod. 2501472 BOE 2011/01/29 EHAA 2011/03/01	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Ikus-entzunezko Hizkuntza.....6 Aitortutako kredituak guztira.....6 ECTS kreditu</p>

Argitalpenen diseinua eta produkzioa (LOGSE)

Publizitateko Gradua RUCT kod. 2501477 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Diseinu Grafikoa.....6 Diseinu Grafiko Aplikatua.....6 Aitortutako kredituak guztira12 ECTS kreditu</p>
--	---

IRUDI PERTSONALA FAMILIA



Estetika Integrala eta Ongizatea (LOE)	
Kazetaritzako Gradua RUCT kod. 2501476 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04	Graduko irakasgaiak: Informazio Enpresa.....6 Aitortutako kredituak guztira6 ECTS kreditu

IRUDIA ETA SOINUA FAMILIA	
Ikus-entzunezkoen eta ikuskizunen produkzioa (LOE)	
Kazetaritzako Gradua RUCT kod. 2501476 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04	Graduko irakasgaiak: Informazio Enpresa.....6 Ikus-entzunezko Hizkuntza.....6 Ikus-entzunezko Sormen Teknikak.....6 Aitortutako kredituak guztira.....18 ECTS kreditu
Publizitateko Gradua RUCT kod. 2501477 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04	Graduko irakasgaiak: Ikus-entzunezko Hizkuntza.....6 Ikus-entzunezko Sormen Teknikak.....6 Aitortutako kredituak guztira12 ECTS kreditu
Ikus-entzunezko Komunikazioko Gradua RUCT kod. 2501472 BOE 2011/01/29 EHAA 2011/03/01	Graduko irakasgaiak: Ikus-entzunezko Hizkuntza.....6 Ikus-entzunezko Sormen Teknikak.....6 Aitortutako kredituak guztira12 ECTS kreditu

Ikus-entzunezkoen eta ikuskizunen errealizazioa (LOGSE)	
Kazetaritzako Gradua RUCT kod. 2501476 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04	Graduko irakasgaiak: Ikus-entzunezko Sormen Teknikak.....6 Aitortutako kredituak guztira.....6 ECTS kreditu
Publizitateko Gradua	Graduko irakasgaiak: Ikus-entzunezko Sormen Teknikak.....6



RUCT kod. 2501477 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04	Aitortutako kredituak guztira.....6 ECTS kreditu
Ikus-entzunezko Komunikazioko Gradua RUCT kod. 2501472 BOE 2011/01/29 EHAA 2011/03/01	Graduko irakasgaiak: Errealizazioa I.....6 Ikus-entzunezko Sormen Teknikak.....6 Aitortutako kredituak guztira.....12 ECTS kreditu
Ikus entzunezko proiektuen eta ikuskizunen errealizazioa (LOGSE)	
Kazetaritzako Gradua RUCT kod. 2501476 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04	Graduko irakasgaiak: Ikus-entzunezko Sormen Teknikak.....6 Aitortutako kredituak guztira.....6 ECTS kreditu
Publizitateko Gradua RUCT kod. 2501477 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04	Graduko irakasgaiak: Ikus-entzunezko Sormen Teknikak.....6 Aitortutako kredituak guztira.....6 ECTS kreditu
Ikus-entzunezko Komunikazioko Gradua RUCT kod. 2501472 BOE 2011/01/29 EHAA 2011/03/01	Graduko irakasgaiak: Ikus-entzunezko Sormen Prozesuak.....6 Errealizazioa I.....6 Ikus-entzunezko Sormen Teknikak.....6 Aitortutako kredituak guztira.....18 ECTS kreditu
Soinua (LOGSE)	
Ikus-entzunezko Komunikazioko Gradua RUCT kod. 2501472 BOE 2011/01/29 EHAA 2011/03/01	Graduko irakasgaiak: Irrati Ekoizpena eta Errealizazioa.....6 Audio Postprodukzioa.....6 Aitortutako kredituak guztira.....12 ECTS kreditu
Ikus-entzunezkoetarako eta ikuskizunetarako soinua (LOE)	
Ikus-entzunezko Komunikazioko Gradua	Graduko irakasgaiak: Irrati Ekoizpena eta Errealizazioa.....6 Audio Postprodukzioa.....6



RUCT kod. 2501472 BOE 2011/01/29 EHAA 2011/03/01	Aitortutako kredituak guztira.....12 ECTS kreditu
---	--

OSTALARITZA ETA TURISMOA FAMILIA

Bidaia agentzietako eta ekitaldietako kudeaketa (LOE)
--

Publizitateko Gradua RUCT kod. 2501477 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04	Graduko irakasgaiak: Marketina: Kontzeptuak, Estrategiak eta Teknikak.....6 Aitortutako kredituak guztira.....6 ECTS kreditu
--	---



UNIBERTSITATE GRADUETAKO KREDITU AITORPENAK, HEZKUNTZA SISTEMAREN ANTOLAMENDU OROKORRARI BURUZKO 1/1990 LEGE ORGANIKOAREN ARABERA ONARTUTAKO GOI MAILAKO TEKNIKARI TITULUEN ARABERA (LOGSE)

Jarraian dauden taulak Hezkuntza Sistemaren Antolamendu Orokorrari buruzko 1/1990 Lege Organikoaren (LOGSE) arabera onartutako goi mailako zikloetako ikasketa planen arabera diseinatu dira.

JARDUERA FISIKOAK ETA KIROLAK FAMILIA	
Gorputz eta kirol jardueretako goi mailako teknikariaren titulua – Erremintako kirol jarduera fisikoen modulua (LOGSE)	
Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietako Gradua RUCT kod. 2501471 BOE 2011/01/29 EHAA 2011/03/01	Graduko irakasgaiak: Euskal Pilotaren eta Tenisaren Oinarriak.....9 Aitortutako kredituak guztira9 ECTS kreditu
Gorputz eta kirol jardueretako goi mailako teknikariaren titulua – Taldeko gorputz eta kirol jarduera fisikoen modulua (LOGSE)	
Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietako Gradua RUCT kod. 2501471 BOE 2011/01/29 EHAA 2011/03/01	Graduko irakasgaiak: Futbolaren eta Eskubaloien Oinarriak9 Aitortutako kredituak guztira9 ECTS kreditu
Gorputz eta kirol jardueretako goi mailako teknikariaren titulua – Animazio turistikoko jolasak eta jolas jarduera fisikoak (LOGSE)	
Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietako Gradua RUCT kod. 2501471 BOE 2011/01/29 EHAA 2011/03/01	Graduko irakasgaiak: Kirol Jolasak6 Aitortutako kredituak guztira6 ECTS kreditu
Gorputz eta kirol jardueretako goi mailako teknikariaren titulua – Banakako gorputz eta kirol jardueren modulua (LOGSE)	



<p>Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2501471 BOE 2011/01/29 EHAA 2011/03/01</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Atletismoaren eta Igeriketaren Oinarriak.....9 Aitortutako kredituak guztira9 ECTS kreditu</p>
--	--

Gorputz eta kirol ekintzen animazioa (LOGSE):

<p>Kazetaritzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2501476 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Informazio Enpresa.....6 Aitortutako kredituak guztira.....6 ECTS kreditu</p>
---	---

SEGURTASUNA ETA INGURUMENA FAMILIA

Lanbide arriskuen prebentzioko goi mailako teknikariaren titulua (LOGSE)

<p>Lan Harreman eta Giza Baliabideetako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2501641 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Laneko Arriskuen Prebentzioa Lanaren Antolakuntzan 6 Laneko Osasuna eta Prebentzioa12 Aitortutako kredituak guztira 18 ECTS kreditu</p>
--	---

Kimikako eta ingurumen osasuneko goi mailako teknikariaren titulua (LOE)

<p>Industria Kimikaren Ingeniaritzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502032 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Enpresen Administrazioa eta Ekonomia.....6 Ingurumen Teknologia.....6 Aitortutako kredituak guztira12 ECTS kreditu</p>
--	--

Ingurumen kimikako goi mailako teknikariaren titulua (LOGSE)



<p>Industria Kimikaren Ingeniaritzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502032 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Enpresen Administrazioa eta Ekonomia.....6 Ingurumen Teknologiak.....6 Aitortutako kredituak guztira12 ECTS kreditu</p>
<p>Ingurumen hezkuntzako eta kontroleko goi mailako teknikariaren titulua (LOE)</p>	
<p>Biologiako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2501463 BOE 2010/12/16 EHAA 2010/07/12</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Baso Ekologia.....4,5 Aitortutako kredituak guztira4.5 ECTS kreditu</p>
<p>Kimikako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502505 BOE 2011/02/04 (BI) 2011/02/04 (DO) EHAA 2011/03/04 (BI) 2011/03/04 (DO)</p>	<p>Amaitutako goi mailako teknikariaren titulu osoan:</p> <p>Aitortutako kredituak guztira3 ECTS kreditu, hautazkoak</p>
<p>Bioteknologiako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2501465 BOE 2010/12/16 EHAA 2010/07/12</p>	<p>Amaitutako goi mailako teknikariaren titulu osoan:</p> <p>Aitortutako kredituak guztira3 ECTS kreditu, hautazkoak</p>
<p>Biokimikako eta Biologia Molekularreko Gradua</p> <p>RUCT kod. 2501464 BOE 2010/12/16 EHAA 2010/07/12</p>	<p>Amaitutako goi mailako teknikariaren titulu osoan:</p> <p>Aitortutako kredituak guztira3 ECTS kreditu, hautazkoak</p>
<p>Automobilgintza Ingeniaritzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2503515 BOE 2018/01/27 EHAA 2018/01/17</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Komunikazio eta Gizarte Gaitasunak eta Ikerkuntza Erremintak Ingeniaritzan.....6 Enpresen Administrazioa eta Ekonomia.....6 Aitortutako kredituak guztira12 ECTS kreditu</p>



<p>Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502393 BOE 2011/01/31 (BI) 2011/02/04/ Ald. 2012/02/08 (DO) 2011/01/31 (GA) EHAA 2011/03/03 (BI) 2012/02/13(DO) 2011/03/03 (GA)</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Enpresen Administrazioa eta Ekonomia.....6 Ingurumen Teknologiak.....6 Aitortutako kredituak guztira12 ECTS kreditu</p>
<p>Ingeniaritza Mekanikoko Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502396 BOE 2011/02/04 (GA) 2011/02/04 (BI) 2011/02/05/Ald. 2012/02/08 (DO) EHAA 2011/03/03 (GA) 2011/03/03 (BI) 2011/03/3/Ald. 2012/02/13 (DO)</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Enpresen Administrazioa eta Ekonomia.....6 Ingurumen Teknologiak.....6 Aitortutako kredituak guztira.....12 ECTS kreditu</p>
<p>Industria Kimikaren Ingeniaritzako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2502032 BOE 2011/02/04 EHAA 2011/03/04</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Enpresen Administrazioa eta Ekonomia.....6 Ingurumen Teknologiak.....6 Aitortutako kredituak guztira12 ECTS kreditu</p>
<p>Kudeaketaren eta Informazio Sistemen Informatikaren Ingeniaritzako Gradua</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Enpresen Administrazioa eta Ekonomia.....6 Aitortutako kredituak guztira6 ECTS kreditu</p>



<p>RUCT kod. 2502031 BOE 2011/01/31 (BI) 2011/01/31 (GA)</p> <p>EHAA 2011/03/03 (BI) 2011/03/03 (GA)</p>	
<p>Ingurumen Zientzietako Gradua</p> <p>RUCT kod. 2501467 BOE 2011/01/29 *aldaketa bat martxan jarri da</p>	<p>Graduko irakasgaiak:</p> <p>Ingurumen Hezkuntza eta Gizarte Ohiturak6 Aitortutako kredituak guztira.....6 ECTS kreditu</p>